РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31.03.2011                                                                                                                № 107

Принято Ржевской городской Думой

31 марта 2011 года

О внесении изменений и дополнений в Приложение
к Решению Ржевской городской Думы от 26 мая 2010
года № 49 «Об утверждении структуры Администрации
города Ржева»

В связи с необходимостью совершенствования системы управления в сфере маркетинговой политики города Ржева, создания комитета по физической культуре и спорту самостоятельным структурным подразделением Администрации города Ржева, с целью упразднения неэффективных управленческих звеньев в Администрации города Ржева, руководствуясь статьёй 32 Устава города Ржева Тверской области, Ржевская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Решению Ржевской городской Думы от 26 мая 2010 года № 49 «Об утверждении структуры Администрации города Ржева» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Самостоятельные структурные подразделения Администрации города Ржева:

 - комитет по управлению имуществом города Ржева;
 - финансовый отдел;
 - отдел образования;
 - отдел культуры;
 - комитет по физической культуре и спорту».

1.2. Пункт 7 изложить в новой редакции:
    «7. Структурные подразделения в составе Администрации города Ржева:

 - управление муниципального развития;

 - юридический отдел;
 - отдел организационно- контрольной работы;
 - общий отдел,

 - отдел жилищно-коммунального хозяйства;

 - отдел по экономике;
 - отдел бухгалтерского учета и отчетности;
 - отдел архитектуры;
 - архивный отдел;
 - мобилизационный отдел;
 - отдел по делам молодежи;
 - отдел ЗАГС.».
    2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Ржевская правда».

    3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на правовой комитет Ржевской городской Думы (Маслакова Е.Н.) и Управляющую делами Администрации города Ржева Бантееву С.В.

Глава города                                                                                                    А.П. Щетинин